
社屋建替えにともなう本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、本社社屋建替えにともない、建設期間中は下記のとおり仮事務所に

移転して業務を行うこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 敬具 

2022 年 12 月吉日 

第一港運株式会社 

代表取締役 岡部 太郎 

 

 

記 

 

移転先所在地  〒808-0034 

北九州市若松区本町 2-3-19 NC わかまつ本社ビル 3 階 

電 話 番 号  093-761-3135（変更ありません） 

ＦＡＸ番号  093-771-5773（変更ありません） 

移 転 期 間  2022 年 12 月 19 日～2023 年 11 月末（予定） 

 

 

※お車でお越しの際は、福岡ひびき信用金庫若松支店の隣にあるＦＯＲＥ若松

本店駐車場をご利用ください。 

 

以上 

 

 

 


